[image: image1.jpg]IlpunoxeHue 3.

YTBEpXAEHO:

peLueHnem ceccum

CoBeTa genyTaTos

MBaHoBCKOro cenbcoBeTa

BaraHckoro panoHa

oT<< >> 2007 . Ne___

PucyHok repba
MBaHOBCKOro cenbcoBeTa
BaraHckoro panoHa
HoBocubupckomn obnacrtu
(B 0OQHOLBETHOM TOHANLHOM BapuaHTe)

АДМИНИСТРАЦИЯ  ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАГАНСКОГО   РАЙОН

НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                                                       29.01.2025                                            № 13
                                                           с. Ивановка
О принятии имущества в муниципальную собственность Ивановского сельсовета
Баганского района Новосибирской области
      В соответствии  с п.2 ст.215 Гражданского кодекса Российской Федерации,п.2 ст.50 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления администрации Баганского района Новосибирской области от 10.01.2025 № 13 « О передаче имущества в муниципальную собственность Ивановского сельсовета», администрация Ивановского сельсовета   Баганского района Новосибирской области
    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1.Принять в муниципальную собственность администрации Ивановского сельсовета Баганского района Новосибирской области земельный участок расположенный Новосибирская область, Баганский район, с.Ивановка, переулок  Садовый, дом 1(один) кадастровый номер 54:01:021601:182 , площадь 3442,00 кв.м.
   2. Внести указанный объект недвижимого имущества в Реестр муниципального имущества  Ивановского сельсовета Баганского района Новосибирской области.
   3.Опубликовать настоящее постановление в печатном органе « Бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Ивановского сельсовета».

  4. Контроль  за   исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за собой.
Глава Ивановского сельсовета
Баганского района Новосибирской области                                                  А.К.Ритер

Шабалина Ирина Александровна
39-342